Pág. 1

/3
www.elotech.com.br

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Exercício: 2025

TERMO   DE INEXIGIBILIDADE DE  L ICI TAÇÃO 41 / 2025

DATA: 20/10/2025 PROTOCOLO: / PROCESSO: 71

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO DE UMUARAMA LTDA

CNPJ: 10.337.743/0001-05 Insc. Estadual:

Endereço: ,

Bairro: Cidade: - CEP:

Telefone: (44)3622-7070

Fornecedor: MATHEUS GUELSSI SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 42.383.401/0001-18 Insc. Estadual:

Endereço: AVENIDA MAUá, 1931

Bairro: Zona 03 Cidade: Maringá - PR CEP: 87.050-020

Telefone: (44)99873-7370

Fornecedor: DENTISTRY CLINIC LTDA

CNPJ: 47.119.063/0001-25 Insc. Estadual:

Endereço: , 632

Bairro: Cidade: Goioerê - PR CEP: 87.360-000

Telefone:

Fornecedor: DOMINIQUE ANGELICA PSICOLOGIA LTDA

CNPJ: 62.507.428/0001-82 Insc. Estadual:

Endereço: RUA ANDIRá, 338

Bairro: JARDIM FLORA Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.308-785

Telefone:

Fornecedor: SUZUKI HEALTH & NUTRITION LTDA

CNPJ: 54.397.767/0001-25 Insc. Estadual:

Endereço: Herculino Otaviano, 1126

Bairro: Cidade: Ubiratã - PR CEP: 85.440-000

Telefone:

Fornecedor: JESSICA BATISTA DE MEL PSICOLOGIA

CNPJ: 60.207.266/0001-31 Insc. Estadual:

Endereço: RUA EDMUNDO MERCER, 1147

Bairro: Centro Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-180

Telefone:

Fornecedor: ADRIANE NORDON

CNPJ: 33.424.204/0001-09 Insc. Estadual:

Endereço: RUA ANTôNIO TOLEDO SILVEIRA, 607

Bairro: JARDIM SHANGRILá Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.308-822

Telefone:

OBJETO

Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para prestação de serviços na especialidades constantes na Tabela de

Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025

DESPESA

Programática Fonte Descrição

0101510302001520233390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0101510302001520233390390000 31496 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0101510302001520233390390000 31499 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

http://www.elotech.com.br/

Pág. 2

/3
www.elotech.com.br

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Exercício: 2025

TERMO   DE INEXIGIBILIDADE DE  L ICI TAÇÃO 41 / 2025
Lote Ordem Item Descrição Unidade Qtde. V. Unitário V. Total

1 1 3855 90.04.01.098-0 ANGIORESSONANCIA (CLINICA) Unidad 1000.00 631,08 631.080,00

1 2 3849 02.07.01.001-3 ANGIORESSONANCIA CEREBRAL

(CLINICA)

Unidad 1000.00 631,08 631.080,00

1 3 1281 90.04.01.008-0 RESSONANCIA MAGNETICA
(CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 4 3603 02.07.01.006-4 RESSONANCIA MAGNETICA DE

CRANIO (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 5 3611 02.07.03.001-4 RESSONANICA MAGNETICA DE

ABDOMEN SUPERIOR (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 6 3615 02.07.01.002-1 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE

ARTICULAÇÃO TEMPORO-MANDIBULAR

(BILATERAL} (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 7 3610 02.07.03.002-2 RESSONANCIA MAGNETICA DE

BACIA/PELVE/ABDOMEN INFERIOR (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 8 3604 02.07.01.003-0 RESSONÂNCIA MAGNÉTICA DE

COLUNA CERVICAL (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 9 3605 02.07.01.004-8 RESSONANCIA MAGNETICA DE

COLUNA LOMBO-SACRA (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 10 3606 02.07.01.005-6 RESSONANCIA MAGNETICA DE

COLUNA TORACICA

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 11 3603 02.07.01.006-4 RESSONANCIA MAGNETICA DE

CRANIO (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 12 3609 02.07.03.003-0 RESSONANCIA MAGNETICA DE

MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL) (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 13 3607 02.07.02.002-7 RESSONANCIA MAGNETICA DE

MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL) (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 14 3646 02.07.01.007-2 RESSONANCIA MAGNETICA DE SELA

TURCICA (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

1 15 3608 02.07.02.003-5 RESSONANCIA MAGNETICA DE

TORAX (CLINICA)

Unidad 1000.00 395,74 395.740,00

2 1 3724 03.01.08.017-8 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM

PSICOTERAPIA (CLINICA)

Unidad 300.00 36,81 11.043,00

3 1 1312 02.05.02.008-9 ULTRASSONOGRAFIA DE GLOBO

OCULAR/ORBITA (MONOCULAR) (CLINICA)

Unidad 800.00 70,53 56.424,00

3 2 5715 90.04.01.113 - BIOPSIA DE FIGADO GUIADO POR

ULTRASSONOGRAFIA

Unidad 800.00 550,00 440.000,00

3 3 5714 90.04.01.112-0 - BIOPSIA DE RIM GUIADA POR

ULTRASSONOGRAFIA

Unidad 800.00 578,49 462.792,00

3 4 4772 90.04.01.110-0 ESTUDO DOPPLER Unidad 800.00 136,73 109.384,00

3 5 3713 02.05.02.003-8 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN

SUPERIOR (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 6 3714 02.05.02.004-6 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN

TOTAL (CLINICA)

Unidad 800.00 84,14 67.312,00

3 7 3715 02.05.02.005-4 ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO
URINÁRIO (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 8 1310 02.05.02.006-2 ULTRASSONOGRAFIA DE

ARTICULAÇÃO (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 9 1311 02.05.02.007-0 ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA

ESCROTAL (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 10 1312 02.05.02.008-9 ULTRASSONOGRAFIA DE GLOBO

OCULAR/ORBITA (MONOCULAR) (CLINICA)

Unidad 800.00 70,53 56.424,00

3 11 1313 90.04.01.048-0 ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE
ABDOMINAL (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 12 4773 90.04.01.109-0 ULTRASSONOGRAFIA DE PARTES

MOLES (ORGÃOS E ESTRUTURAS)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 13 1315 02.05.02.011-9 ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA

(VIA TRANSRETAL) (CLINICA)

Unidad 800.00 84,14 67.312,00

3 14 3520 02.05.02.010-0 ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA

POR VIA ABDOMINAL (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 15 3619 90.04.01.104-0 ULTRASSON DE PRÓSTATA RETAL

COM BIÓPSIA (INCLUI AGULHA) (CLINICA)

Unidad 800.00 378,65 302.920,00

http://www.elotech.com.br/

Pág. 3

/3
www.elotech.com.br

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Exercício: 2025

TERMO   DE INEXIGIBILIDADE DE  L ICI TAÇÃO 41 / 2025
3 16 1322 90.04.01.049-0 ULTRA-SONOGRAFIA

RETOPERITONEO (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 17 1316 02.05.02.012-7 ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE

(CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 18 1318 02.05.02.009-7 ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA
BILATERAL (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 19 1768 90.04.01.069-0 ULTRASSONOGRAFIA

MORFOLOGICO

Unidad 800.00 136,73 109.384,00

3 20 2471 90.04.01.079-0 ULTRASSONOGRAFIA OBSÉTRICA

ECOCARDIOGRAMA FETAL

Unidad 800.00 241,91 193.528,00

3 21 1319 02.05.02.014 ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA

(CLINICA)

Unidad 800.00 70,00 56.000,00

3 22 1320 02.05.02.015-1 ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA

C/ DOPPLER COLORIDO E PULSADO (CLINICA)

Unidad 800.00 94,66 75.728,00

3 23 6249 90.04.01.161-0 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA

COM TRANSLUSCÊNCIA NUCAL

Unidad 800.00 136,73 109.384,00

3 24 2471 90.04.01.079-0 ULTRASSONOGRAFIA OBSÉTRICA

ECOCARDIOGRAMA FETAL

Unidad 800.00 241,91 193.528,00

3 25 1321 02.05.02.016-0 ULTRASSONOGRAFIA PELVICA

(GINECOLOGICA) (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 26 1322 90.04.01.049-0 ULTRA-SONOGRAFIA

RETOPERITONEO (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

3 27 1767 02.05.02.017-8 ULTRASSONOGRAFIA

TRANSFONTANELA (CLINICA)

Unidad 800.00 63,00 50.400,00

3 28 2564 02.05.02.018-6 ULTRASSONOGRAFIA

TRANSVAGINAL (CLINICA)

Unidad 800.00 63,11 50.488,00

4 1 5343 90.04.01.111-0 ATENDIMENTO INDIVIDUAL

NUTRICIONAL (CLÍNICA)

Unidad 100.00 22,27 2.227,00

5 1 3724 03.01.08.017-8 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM

PSICOTERAPIA (CLINICA)

Unidad 1200.00 36,81 44.172,00

6 1 5239 RASPAGEM ALISAMENTO E POLIMENTO

SUPRAGENGIVAIS (POR SEXTANTE)

Unidad 120.00 71,56 8.587,20

6 2 5240 RASPAGEM ALISAMENTO SUBGENGIVAIS ( POR

SEXTANTE)

Unidad 120.00 71,56 8.587,20

6 3 4776 03.07.03.003-4 RASPAGEM CORONO-RADICULAR

(POR SEXTANTE)

Unidad 120.00 1,48 177,60

6 4 4789 03.01.01.015-3 PRIMEIRA CONSULTA

ODONTOLOGICA PROGRAMATICA

Unidad 1480.00 14,91 22.066,80

6 5 8607 90.04.01.176-0 EXTRAÇÃO DE TERCEIRO MOLAR

INCLUSO

Unidad 1000.00 420,72 420.720,00

7 1 3724 03.01.08.017-8 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM

PSICOTERAPIA (CLINICA)

Unidad 100.00 36,81 3.681,00

7 2 5948 90.04.01.135-0 NÍVEL 1 - PACOTE 11 - VALOR

MENSAL INCLUINDO 1 SESSÃO DE PSICOLOGIA + 1

SESSÃO COM PSICOPEDAGOGA (PSICOLOGIA)

Meses 100.00 462,79 46.279,00

Total: 9.981.184,80

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

LEI 14.133/2021 Art.74, IV

João Douglas Fabrício

 Presidente do CIS-COMCAM

http://www.elotech.com.br/

		2025-10-24T10:53:29-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915